
  

50_resh_2020_17_65.doc 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 октября 2020 г.  № 17/65 

  

пгт. Пышма 
 

О поощрении организаторов общероссийского голосования по 
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

Почётной грамотой Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

 
Заслушав и обсудив информацию председателя и членов Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии о представлении к 

награждению за успешную работу по подготовке и проведению 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, Пышминская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Наградить Почётной грамотой Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии за успешную работу по 

подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации: 

- Скакунову Ирину Сергеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 702 с правом решающего голоса; 

- Львову Алену Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 703 с правом решающего голоса; 

- Меньшенину Ольгу Леонидовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 703 с правом решающего голоса; 

- Баранову Жанну Дмитриевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 704 с правом решающего голоса; 



 

50_resh_2020_17_65.doc 

2

- Зайкову Олесю Григорьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 706 с правом решающего голоса; 

- Медведеву Юлию Витальевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 706 с правом решающего голоса; 

- Меньшенина Ивана Александровича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 706; 

- Подборнову Анну Геннадьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 706 с правом решающего голоса; 

- Кузнецову Татьяну Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 709 с правом решающего голоса; 

- Львову Анастасию Андреевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 710 с правом решающего голоса; 

- Поповских Ирину Алексеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 710 с правом решающего голоса; 

- Носкову Наталью Валерьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 712 с правом решающего голоса; 

- Трифонову Ларису Петровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 712 с правом решающего голоса; 

- Ржанникова Сергея Валерьевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 712 с правом решающего голоса; 

- Гофрихтер Ольгу Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 714 с правом решающего голоса; 

- Сенцову Алесю Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 714 с правом решающего голоса; 

- Фоминых Оксану Дмитриевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 714 с правом решающего голоса; 

- Хандееву Любовь Григорьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 718 с правом решающего голоса; 

- Немкину Елену Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 719 с правом решающего голоса; 



 

50_resh_2020_17_65.doc 

3

- Немкину Тамару Петровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 719 с правом решающего голоса; 

- Кузнецова Алексея Анатольевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 721 с правом решающего голоса; 

- Хохрякову Наталью Юрьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 721 с правом решающего голоса; 

- Воронину Елену Борисовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 722 с правом решающего голоса; 

- Ваулину Светлану Викторовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 723; 

- Инжеваткину Татьяну Евгеньевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 723 с правом решающего голоса; 

- Розина Сергея Михайловича, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 723. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на сайте Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии.  

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.И. Леонтьева 

Секретарь  

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.В. Хвостова 


